il

e
Sy
\

CITTA di ORTONA

/ Y

7 . . . . . .

‘ﬁg‘ g Medaglia d’oro al valor civile AsseHSfﬁc%e;t:m% gg';g”‘o”o
l « ﬁ.“

o PROVINCIA DI CHIET] Direzione/Gare

Repertorio generale  n. 1180

DETERMINAZIONE n. 323 del 09.5.2013

OGGETTO: Attribuzione delle funzioni di  sostituzione del Dirigente il Settore Attivita

Tecniche e Produttive all’'U.O. di 2°livello arch. Margherita Fellegara
L'anno  duemilatredici il giornonove del mese di maggio
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15/10/2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 20 del 11/04/2012 di approvazione del Bilancio di
previsione 2012;

VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2012,
VISTA la delibera consiliare n. 63 del 28-11-2012 di assestamento di bilancio di previsione-esercizio
2012;

VISTA la delibera della G. M. n. 165 del 30.11.2012 di modifica del P.E.G.;

VISTA la propria determina n. 146 del 28.02.2013 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di
Posizione Organizzativa presso il Settore Attivita Tecniche e Produttive fino al 30.06.2013;
RITENUTO di dover conferire al Responsabile Unita Organizzativa di 2° livello, arch. Margherita
Fellegara, l'incarico di sostituzione del Dirigente del Settore Attivita Tecniche e Produttive, in tutti i
casi di assenza o impedimento, dalla data odierna e fino al 30.06.2013;

VISTO l'art. 17 del vigente Regolamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

VISTI gli artt. 107, 169, 183 e 184 del D.Igs 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1) Di conferire all’Unita Organizzativa di 2°livello, arch. Margherita Fellegara, l'incarico di sostituire
dalla data odierna e fino la 30.06.2013, I'ing. Nicola Pasquini, Dirigente il Settore Attivita Tecniche e
Produttive, in tutti i casi di assenza o impedimento, a norma dell’ art. 17 del vigente Regolamento
Generale d’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

2) Di dare atto che dell’espletamento dell'incarico si terra conto all'atto della determinazione delle
retribuzione di risultato spettante al sostituto.

3) Di natificare il presente provvedimento all'interessata e ai titolari di Posizione Organizzativa.

4) Di comunicare la nomina al Sindaco e al Segretario Generale e ai rappresentanti e alla R.S.U..

Il Compilatore IL DIRIGENTE
(sm) (Ing. Nicola Pasquini)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



